

## Informatieve vragen

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

<b>FRACTIE:</b>	<b>GroenLinks</b>
<b>Vraagnummer:</b>	
<b>Pagina:</b>	22/23
<b>Vraag:</b>	<p><i>In het kader van het voetgangerscirculatieplan en tijdelijke uitbreiding van trassen zijn er enkele parkeerplaatsen tijdelijk opgeheven. De coronamaatregelen hebben geleid tot een daling van het aantal parkerende bezoekers en daarmee ook tevens een daling van apparaatskosten en specifieke kosten zoals parkeerbeheerssystemen, geldgaring en -verwerking parkeerautomaten.</i></p> <p>Is het opheffen van deze parkeerplaatsen geëvalueerd, en zo ja wat zijn hiervan de bevindingen? Kan hieruit geconcludeerd worden dat het opheffen van parkeerplaatsen geld oplevert?</p>
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	
<b>Pagina:</b>	28
<b>Vraag:</b>	In de onderste tabel staat in de 3 <sup>de</sup> kolom 4 de rij een cijfer zonder – ervoor. Is hier de min vergeten voor het cijfer 1264?
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	
<b>Pagina:</b>	30
<b>Vraag:</b>	Wordt in het uitvoeringsplan creatieve (maak)industrie ook aandacht besteed aan circulaire economie en duurzaamheid?
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	
<b>Pagina:</b>	31
<b>Vraag:</b>	<i>De aanpak circulaire economie zal bestaan uit te beginnen een onderzoek op welke wijze een regionaal grondstoffenplan te realiseren. Mag de raad hier ook nog iets van vinden? Zo ja, wanneer komt dit naar in de raad?</i>
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	
<b>Pagina:</b>	35
<b>Vraag:</b>	Bezuinigingsmaatregel 10.4 zal geen doorgang vinden op verzoek van collega gemeenten. Kan het college dit besluit gewoon nemen? Gaat de

## Informatieve vragen

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

<b>FRACTIE:</b>	<b>GroenLinks</b>
	raad hier niet over? Is de raad hierover geïnformeerd dan wel geraadpleegd?
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	
<b>Pagina:</b>	50
<b>Vraag:</b>	Verbetering sport- en bewegingscultuur  Is het stimuleren van de fiets ipv de auto voor reguliere vervoersbewegingen en veilige fietsroutes ook een onderdeel dat hier in meegenomen wordt? Bewegingscultuur is natuurlijk meer dan sporten en heeft een veel groter effect en is ook nog eens gratis dus voor iedereen betaalbaar.
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	
<b>Pagina:</b>	64
<b>Vraag:</b>	Wat betekent het verlagen van de onkruiddruk in de beplantingsvakken? Waar moet men dan aan denken?
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	
<b>Pagina:</b>	64
<b>Vraag:</b>	In het jaar 2021 zijn er in plaats van 1000 bomen 191 bomen gepland. Betekend dit dat de 809 bomen op de 1000 bomen van volgend jaar komen of is het college van plan volgend jaar maar 1000 bomen te planten?
<b>Vraagnummer:</b>	
<b>Pagina:</b>	115
<b>Vraag:</b>	<i>Ten gevolge van de bezuinigingsmaatregel 13.10 is de gemeentelijke capaciteit t.b.v. dit eigen initiatief verlaagd. Wat is het effect van deze bezuiniging? Zorgt dit voor vertragingen?</i>
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	
<b>Pagina:</b>	156

## Informatieve vragen

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

**FRACTIE:** GroenLinks

**Vraag:** *De gerealiseerde opbrengsten van de hondenbelasting is lager dan verwacht door een afname van het aantal honden. Dit wordt waarschijnlijk veroorzaakt door het feit dat er door corona minder controles zijn uitgevoerd. Wat is het nou? Komt dit nou doordat er minder controles zijn of minder honden? Zijn er tijdens corona niet juist meer mensen honden gaan houden.*

**Antwoord:**

**Vraagnummer:**

**Pagina:** 286

**Vraag:** Waarom is er zoveel meer geld aan subsidie toegekend aan VVV en CMM dan was begroot?

**Antwoord:**

**Vraagnummer:**

**Pagina:** 287

**Vraag:** Waarom is er zoveel minder aan subsidie toegekend aan de dierenambulance en dierenasiel dan begroot?

**Antwoord:**